-1-
PRO-iO2 拡張I/Oユニット
取扱説明書
DR3-XT*****
このたびは(株)デジタル製 PRO-iO2（プロイオ2） 拡張I/Oユニットをお買いあげ
いただきありがとうございます。ご使用前に本書をPRO-iO2 ユーザーズマニュアル
とあわせてよくお読みになり、正しくご使用くださいますようお願いいたします。
本書には、本製品を正しく安全にお使いいただくための安全表記が記述されていま

1 PRO-iO2 拡張I/Oユニットの種類
PRO-iO2 拡張I/Oユニットは、型式によって入出力点数が異なります。
型式の見分け方について、参照→「PRO-iO2 ユーザーズマニュアル」
型式 電源電圧 入力/出力
点数
DR3-XT61BD DC24V 4/2
DR3-XT141BD DC24V 8/6
DR3-XT61FU AC100～240V 4/2
DR3-XT141FU AC100～240V 8/6
2 接続可能な本体ユニットについて
接続できるPRO-iO2は、型式がDR3-******の電源電圧が同じ機種（DC電源機種か
AC電源機種）になります。
下表の括弧内は、PRO-iO2に接続した場合の入力/出力点数を示します。